
UCHWAŁA Nr 525/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych oraz opłat dodatkowych za nieuiszczenie opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania w mieście 
Toruniu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b ust. 1-5, art. 13f ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale nr 281/03 Rady Miasta Torunia z dnia 4 grudnia 2003 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie pojazdów samochodowych oraz 
opłat dodatkowych za nieuiszczenie opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w strefie płatnego parkowania w mieście Toruniu (Dz. Urz. Woj. Kuj. – 
Pom. z 2015 r. poz. 760 z późn. zm.3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Stawkę opłaty, za nie więcej niż jeden abonament za parkowanie pojazdów 
samochodowych w Podstrefie B, wydany podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą 
na obszarze SPP, będącym właścicielem lub posiadaczem pojazdu samochodowego, które 
wykażą tytuł prawny do lokalu znajdującego się na obszarze SPP oraz dokument 
potwierdzający prowadzenie działalności gospodarczej w tym lokalu, ustala się w wysokości 
połowy stawki opłat abonamentowych, określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Stawkę opłaty, za nie więcej niż 1 abonament zastrzeżonego stanowiska postojowego 
(koperty) w Podstrefie A, wydany podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą na 
obszarze SPP, które wykażą tytuł prawny do lokalu znajdującego się na obszarze SPP, 
dokument potwierdzający prowadzenie działalności gospodarczej w tym lokalu oraz 
udokumentują swój udział w działaniach na rzecz społeczności lokalnej Zespołu 
Staromiejskiego, ustala się w wysokości połowy stawki opłat abonamentowych, określonych 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Abonament w wysokości połowy stawki wydaje się 
w celu przeznaczenia go na parking dla klientów podmiotu prowadzącego działalność 
gospodarczą.  

3. Warunkiem nabycia abonamentu z zastosowaniem obniżonej stawki, o którym mowa 
w ust. 2 jest spełnienie jednego z niżej wymienionych warunków:  

1) przeprowadzenie przynajmniej jednej akcji społecznej na rzecz społeczności lokalnej, 
organizowanej na terenie Zespołu Staromiejskiego w roku poprzedzającym złożenie 
wniosku; 

2) udział w roli współorganizatora lub sponsora tytularnego w przynajmniej jednej akcji 
społecznej na rzecz społeczności lokalnej, organizowanej na terenie Zespołu 
Staromiejskiego przez inny podmiot w roku poprzedzającym złożenie wniosku; 

 
 
                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579. 
2Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 770, poz. 774, poz. 
870, poz. 903, poz. 1336, poz.1830, poz. 1890 i poz. 2281. 
3Zmiana tekstu jednolitego wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2016 r. poz. 
2784. 



3) finansowe lub rzeczowe zaangażowanie w działania podejmowane przez podmioty 
publiczne lub prywatne adresowane do społeczności lokalnej Zespołu Staromiejskiego 
w roku poprzedzającym złożenie wniosku.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego oraz w prasie lokalnej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Torunia oraz 
w siedzibie Miejskiego Zarządu Dróg w Toruniu. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


